

ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT

MAPA COMPARATIVO

Modalidade: Convite

Nº: 01/2021

Data de abertura: 09 de setembro de 2021

Horário: 09h00min

Objeto: Aquisição de materiais de: material de expediente, material de limpeza e produção de higienização, material de copa e cozinha e material de processamento de dados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	A. J. SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME		G.C. DE OLIVEIRA		AMAZONAS COMERCIO, SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES LTDA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PAPEL A4, 210MM X 297MM, 99,99% NÃO ATOLAMENTO. CAIXA COM 10 RESMAS.	CX	33	220,00	7260,00	215,00	7095,00	230,00	7590,00
2	RECARGA (6 KG) PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ À BASE DE BICARBONATO DE SÓDIO.	UND	6	85,00	510,00	75,00	450,00	100,00	600,00
3	RECARGA (6 KG) PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ À BASE DE DIÓXIDO DE CARBONO.	UND	1	85,00	85,00	75,00	75,00	100,00	100,00
4	INSETICIDA AEROSOL 450ML.	UND	10	14,50	145,00	16,00	160,00	30,00	300,00
5	TINTA ACRÍLICA PARA PISO DE CONCRETO, LATA COM 18 LITROS.	UND	1	265,00	265,00	270,00	270,00	290,00	290,00
6	TINTA LISA PARA CIMENTADO, COR: BRANCO, LATA COM 18 LITROS.	UND	1	265,00	265,00	270,00	270,00	290,00	290,00
7	RESINA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR, LATA COM 18 LITROS.	UND	1	250,00	250,00	260,00	260,00	270,00	270,00
8	CORANTE PIGMENTO LÍQUIDO, BISNAGA DE 50ML, CORES: PRETO, VERDE, AZUL, MARROM, VIOLETA, OCRE, LARANJA, AMARELO E VERMELHO.	UND	9	4,80	43,20	6,00	54,00	6,00	54,00
9	KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA, MEDINDO 1,20CM E 2 (DUAS) ABRACADEIRAS. CERTIFICADO PELO INMETRO.	KIT	2	50,00	100,00	45,00	90,00	55,00	110,00
10	VASSOURA PARA LIMPAR TETO, SEM CABO.	UND	3	20,00	60,00	18,00	54,00	24,90	74,70
11	PRODUTO LIMPEZA PESADA (GALÃO COM 5 LITROS) PARA REMOVER ENCARDIDOS DE PISOS E PEDRAS, REMOVE MARCAS DO TEMPO, BARRO, FERRUGEM, INCRUSTAÇÕES, NÃO MANCHA, NÃO AGRIDE A SUPERFÍCIE. NÃO TIRA O BRILHO.	UND	4	26,00	104,00	28,00	112,00	34,50	138,00

12	GRAMPEADOR DE MESA A17, GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS.	UND	10	26,50	265,00	28,00	280,00	35,00	350,00
13	E.V.A (60CM X 40CM) COM GLITTER. CORES: PRETO, COBRE, ROSA BEBÊ. 10 UNIDADES DE CADA COR.	UND	30	6,70	201,00	7,00	210,00	9,00	270,00
14	E.V.A (60CM X 40CM) LISO. CORES: ROSA PINK, ROXO. 10 UNIDADES DE CADA COR.	UND	20	4,00	80,00	3,70	74,00	5,00	100,00
15	TESOURA ESCOLAR MÉDIA, COM CABO EM POLIPROPILENO E PONTA ARREDONDADA.	UND	20	7,90	158,00	8,00	160,00	10,00	200,00
16	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS.	PCT	4	32,00	128,00	35,00	140,00	45,00	180,00
17	FITA CORRETIVA 5MMX10M.	UND	22	10,00	220,00	12,00	264,00	20,00	440,00
18	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MM X 30M.	UND	20	10,00	200,00	8,90	178,00	12,50	250,00
19	TECIDO TNT, ROLO COM 1,40 X 50 M, CORES: PRETO, VERDE BANDEIRA, AZUL ROYAL, AZUL BEBÊ, AMARELO, VERMELHO, BRANCO, VERDE CLARO.	ROLO	8	84,00	672,00	90,00	720,00	100,00	800,00
20	SABÃO EM PÓ AÇÃO PROFUNDA, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 GRAMAS.	CX	10	99,00	990,00	101,00	1010,00	110,00	1100,00
21	DESINFETANTE BACTERICIDA, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML.	CX	10	65,00	650,00	70,00	700,00	70,00	700,00
22	ÁGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO (ALVEJANTE, DESINFETANTE, BACTERICIDA) CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO.	CX	17	38,00	646,00	40,00	680,00	42,80	727,60
23	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, CAIXA COM 12 LITROS.	CX	5	100,00	500,00	110,00	550,00	110,00	550,00
24	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CX	5	5,00	25,00	4,90	24,50	7,00	35,00
25	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.8MM, TUBO TRANSPARENTE, ESCRITA FINA, COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	4	50,00	200,00	45,00	180,00	51,90	207,60
26	MARCADOR DE TEXTO, PONTA CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA. TINTAS FLUORESCENTES BRILHANTES, 6 CORES (10 UNIDADES DE CADA COR).	UND	60	3,00	180,00	4,00	240,00	5,00	300,00
27	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA.	UND	10	3,00	30,00	2,50	25,00	4,50	45,00
28	TONER ORIGINAL PARA MULTIFUNCIONAL HP LASER MFP 432DN.	UND	6	345,00	2070,00	350,00	2100,00	370,00	2220,00

29	CHIP PARA IMPRESSORA XEROX 3315.	UND	12	9,00	108,00	8,00	96,00	10,00	120,00	
30	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK, CORES: PRETO, VERMELHO, AMARELO E AZUL.	LITRO	8	83,00	664,00	95,00	760,00	99,00	792,00	
31	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, COM FUNDO INTEGRADO E ROLHA, CAPACIDADE DE 1 LITRO.	UND	4	40,00	160,00	45,00	180,00	55,00	220,00	
TOTAL					2306,40	17234,20	2346,00	17461,50	2602,10	19423,90

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 2021, publicada no D.O.E. nº 13.116 de 27/08/2021, classificamos vencedoras pelo critério de menor preço por item, as empresas A. J. SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME, com valor de **R\$ 8.576,20** (oito mil e quinhentos e setenta e seis reais e vinte centavos), G. C. DE OLIVEIRA, com o valor de **R\$ 8.341,50** (oito mil e trezentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE	
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE	
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA	CONFERIR CONVITE	